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Preisliste 2022, Pavillon Typ Liberty IN & OUT   Stand April 2022 
 
 

 
 

Besuchen Sie unsere Aussen- und Innen-Ausstellung.  
Wir freuen uns auf Sie und versprechen Ihnen eine Fachgerechte Beratung. 

 

Gleich 2 Dachkonstruktionen zum gleichen Preis. Dachstreben IN & OUT. 
 

 
Preise:  Grösse:   

    

CHF 4300.00   3x3m     
CHF 4800.00  4x3m        

CHF 5000.00  4x4m        
CHF 5200.00  5x3m        

CHF 5600.00   5x4m       
CHF 5800.00  5x5m       

CHF 7500.00  6x4m        

CHF 7800.00  6x5m       
CHF 8250.00  6x6m    

 
 

 

Ausführung:  Sie möchten sich wie im Urlaub fühlen? Dann ist unser Liberty Pavillon genau richtig für Sie. 
  Als Merkmal fallen gleich die gelaserten Dekorelemente auf.  

  Das Textile Dach ist wahlweise als Variante IN oder OUT im Gestell gehalten. 
  Das Gestell Out hat sich hierbei als sehr Stabil gezeigt, weil der Dachblachen gleich von  

  8 Stk. Dachstreben gehalten wird. Daher auch geeignet für eine hohe Schneelast. 

  Die Seitenträger haben eine Höhe von 200mm, die Stützen sind 50x50mm stark.  
  Oberfläche, feuerverzinkt und zusätzlich Pulverbeschichtet gemäß Dachfarben  

  + 1 Anthrazit Matt mit Eisenglimmer Effekt (18 Farben) 
  Brandschutzklasse schwer entflammbar M2 

  Blachen Material PVC Lastwagen- Qualität 650g/m2 
  Höhe: bis 2.5m ab Boden bis Unterkante Träger  im Preis inkl.  

  Die Höhe wird bauseits definiert.  
  Massanfertigung auf Sondermass möglich. 
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Optionen:  Diverse Dekorelemente gemäss Skizze als Mehrpreis möglich. 
  Für die korrekte Auswahl bitten wir Sie unsere Beratung anzufordern. 

 

  Seitenwände und andere Pavillon Zubehör- Elemente als Sonderlösung möglich. 

 
 
 
 
 
 
   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Alle Preise verstehen sich ab Werk Däniken, exkl. 7.7% MwSt. 

Preisgültigkeit aktuell 10 Tage 
Lieferfrist aktuell ca. 5-10 Wochen  

Zahlung: 50% Akonto bei Auftragserteilung. 
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